様式第1号（第5条関係）

宇美町自治会合併補助金交付申請書

年　　　月　　　日

宇美町長　　殿

自治会名
代表者名
※本人が署名されない場合は、記名押印してください。

　　年度宇美町自治会合併補助金の交付を受けたいので、宇美町自治会合併補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1　交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

2　自治会の合併日

3　合併前の自治会名

4　合併後の自治会名

5　添付書類
（1） 合併することに関し、総会で議決したことを証する書類
（2） 合併自治会の役員名簿・会則・収支予算書
（3） その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]